&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D’AOSTA

CALENDARIO ESTIVO

stagione 2021

03-04 lug

03-lug

09-11 lug

22-lug
22-lug

24-lug

01-ago

06-ago

04-set

04-set

05-set

11-set

11-12 set
10-11-12-set
18-19 set
18-19-set
23-set

25-26 set

pista

pista

pista

pista
pista
pista

pista

montagna

montagna

strada

montagna

montagna
montagna

pista

pista

pista

montagna

pista
pista
pista
pista
pista
strada

pista

strada

pista

Tivoli

Donnas

Rieti

Celle Ligure
Saint-Christophe
Sestriere

Santhia

Malonno

Cogne

Gressan

Cortenova

Oyace
La-Thuile

Donnas

Donnas

Mondovi

Casto

Saint-Christophe
Alessandria
Rieti
Volpiano
sedi varie
Chambave

sedi varie

Arezzo

Donnas

CDS MASTER - FINALE NAZIONALE
High Speed League - 1 prova Atl. Pont Donnas

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA ALLIEVI (comprese le Prove
Multiple)

XXXII" Meeting Arcobaleno AtleticaEuropa
27° Meeting di Mezzofondo - CAMP. REG.LE MASTER Atl. Saint-Christophe
High Speed League - 2 prova

Campionati Regionali Pentathlon Lanci Master

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' del CHILOMETRO
VERTICALE di CORSA in MONTAGNA

35° Tour Granparadiso CdS Guardia Finanza
12 Staffetta Americana

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA Sen/Pro e Jun di
CORSA IN MONTAGNA - 2* Prova (Salita)

17° Tour de La Tornalla - CAMPIONATO REG.LE IND. R/C/A Pol. S. Orso
52 Ried. La Thuile-Petosan - CAMPIONATO REG.LE IND. J/S/S+ Pol. S. Orso
Meeting S. Calvesi Sprint&Hurdles Atl. Calvesi

High Speed League - 3 prova Atl. Pont Donnas
TROFEO DELLE REGIONI MASTER

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' Sen/Pro/Mas di
LUNGHE DISTANZE di CORSA in MONTAGNA

Gara regionale Esordienti

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI E JUNIOR
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MASTER
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E

C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - FINALI

Tor du Muscat

C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - FINALI

CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE e di SOCIETA" MASTER di
MARATONINA

Campionati Regionali Ragazzi e Master e gare contorno Esordienti



y & CALENDARIO ESTIVO stagione 2021

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D’AOSTA

02-03 ott pista Catania CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER ESTIVO
02-03 ott pista Parma CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e per REGIONI CADETTI
03-ott montagna Saint-Pierre 132 Scalata dei Salassi Pol. S. Orso

CAMPIONATI ITALIANI MASTER DI PROVE MULTIPLE, m.10.000 e
09-10 ott pista Catania STAFFETTE (4x100 M/F; 4x400 M/F; 100/200/300/400 M/F; 4x800 F.;
4x1500 M.)

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES
KM 10 su STRADA (valido come prova del C.D.S. ASSOLUTO di CORSA) e

1o-ott strada Caserta CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ALLIEVI di CORSA su STRADA (km
10 A/i-km 6 A/e)
10-ott trail Gravina in Puglia CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI e MASTER di TRAIL CORTO
09-ott pista Donnas CAMPIONATI REGIONALI STAFFETTE C/A/J/P/S/S35+ CR Fidal
10-ott pista Vercelli (?) Finale Regionale Trofeo Nazionale Ragazzi
17-ott strada Bard 42 Forten
24-ott strada Aosta Trofeo 7 Torri (da confermare)
31-ott Cross Paol del Colle CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' DI CROSS MASTER

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES di

07-nov strada Roma MARATONINA (validi come prova del CDS ASSOLUTO di CORSA)

21-nov ultramaratona ~ Vernasca Loc. Vigoleno CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO e MASTER KM 50

CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE di MARATONA ASSOLUTO e

12-dic strada Reggio Nell'Emilia MASTER



