

FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

## CALENDARIO ESTIVO

stagione 2021

## LUGLIO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
03-04 lug	pista	Tivoli	CDS MASTER - FINALE NAZIONALE	
03-lug	pista	Donnas	High Speed League - 1 prova	Atl. Pont Donnas
09-11 lug	pista	Rieti	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA ALLIEVI (comprese le Prove Multiple)	
22-lug	pista	Celle Ligure	XXXII^ Meeting Arcobaleno AtleticaEuropa	
22-lug	pista	Saint-Christophe	27° Meeting di Mezzofondo - CAMP. REG.LE MASTER	Atl. Saint-Christophe
24-lug	pista	Sestriere	High Speed League - 2 prova	
25-lug	pista	Santhià	Campionati Regionali Pentathlon Lanci Master	
31-lug	montagna	Malonno	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' del CHILOMETRO VERTICALE di CORSA in MONTAGNA	

## AGOSTO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
01-ago	montagna	Cogne	35° Tour Granparadiso	CdS Guardia Finanza
06-ago	strada	Gressan	1^ Staffetta Americana	
14-ago	montagna	Cortenova	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETÀ Sen/Pro e Jun di CORSA IN MONTAGNA - 2^ Prova (Salita)	
14-ago	montagna	Oyace	17° Tour de La Tornalla - CAMPIONATO REG.LE IND. R/C/A	Pol. S. Orso
29-ago	montagna	La Thuile	5^ Ried. La Thuile-Petosan - CAMPIONATO REG.LE IND. J/S/S+	Pol. S. Orso
29-ago	pista	Donnas	Meeting S. Calvesi Sprint&Hurdles	Atl. Calvesi

## SETTEMBRE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
04-set	pista	Donnas	High Speed League - 3 prova	Atl. Pont Donnas
04-set	pista	Mondovì	TROFEO DELLE REGIONI MASTER	
05-set	montagna	Casto	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' Sen/Pro/Mas di LUNGHE DISTANZE di CORSA in MONTAGNA	
11-set	pista	Saint-Christophe	Gara regionale Esordienti	
11-12 set	pista	Alessandria	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI E JUNIOR	
10-11-12-set	pista	Rieti	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MASTER	
18-19 set	pista	Volpiano	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E	
18-19-set	pista	sedi varie	C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - FINALI	
23-set	strada	Chambave	Tor du Muscat	
25-26 set	pista	sedi varie	C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - FINALI	
26-set	strada	Arezzo	CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE e di SOCIETA' MASTER di MARATONINA	
26-set	pista	Donnas	Campionati Regionali Ragazzi e Master e gare contorno Esordienti	



FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

# CALENDARIO ESTIVO

stagione 2021

## OTTOBRE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
02-03 ott	pista	Catania	CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER ESTIVO	
02-03 ott	pista	Parma	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e per REGIONI CADETTI	
03-ott	montagna	Saint-Pierre	13 <sup>a</sup> Scalata dei Salassi	Pol. S. Orso
09-10 ott	pista	Catania	CAMPIONATI ITALIANI MASTER DI PROVE MULTIPLE, m.10.000 e STAFFETTE (4x100 M/F; 4x400 M/F; 100/200/300/400 M/F; 4x800 F.; 4x1500 M.)	
10-ott	strada	Caserta	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES KM 10 su STRADA (valido come prova del C.D.S. ASSOLUTO di CORSA) e CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ALLIEVI di CORSA su STRADA (km 10 A/i - km 6 A/e)	
10-ott	trail	Gravina in Puglia	CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI e MASTER di TRAIL CORTO	
09-ott	pista	Donnas	CAMPIONATI REGIONALI STAFFETTE C/A/J/P/S/S35+	CR Fidal
10-ott	pista	Vercelli (?)	Finale Regionale Trofeo Nazionale Ragazzi	
17-ott	strada	Bard	4 <sup>a</sup> Forten	
24-ott	strada	Aosta	Trofeo 7 Torri (da confermare)	
31-ott	cross	Paol del Colle	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' DI CROSS MASTER	

## NOVEMBRE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
07-nov	strada	Roma	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES di MARATONINA (validi come prova del CDS ASSOLUTO di CORSA)	
21-nov	ultramaratona	Vernasca Loc. Vigoleno	CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO e MASTER KM 50	

## DICEMBRE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
12-dic	strada	Reggio Nell'Emilia	CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE di MARATONA ASSOLUTO e MASTER	